
ZARZĄDZENIE NR 18/2017
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2017 o kwotę 1.641,00 zł do wysokości: 
96.054.610,90 zł, w tym:

a) dochody bieżące:         79.958.110,90 zł.

b) dochody majątkowe:    16.096.500,00 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą  zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę  1.641,00 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej do wysokości 22.689.309,00 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2017 o kwotę 1.641,00 zł do wysokości: 
106.314.458,90 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:       79.444.958,90 zł.

b) wydatki majątkowe:  26.869.500,00 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą  zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.641,00 zł, zwiększając plan wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 22.689.309,00 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 6864



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 913 300,00 1 641,00 1 914 941,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 641,00 1 641,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 641,00 1 641,00

Razem: 96 052 969,90 1 641,00 96 054 610,90

Plan dochodów zwiększono o kwotę: 1.641,00 zł. do wysokości: 96.054.610,90 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85215 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 2 z dnia 30 stycznia 2017 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.130.2016 z dnia 30 stycznia 2017 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059, z późn.zm.).

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6864



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 18/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 617 500,00 1 641,00 619 141,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 641,00 1 641,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 641,00 1 641,00

Razem: 22 687 668,00 1 641,00 22 689 309,00

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 1.641,00 zł. do 
wysokości: 22.689.309,00  zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85215  - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2 z dnia 30 stycznia 2017 roku, potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.130.2016 z dnia 
30 stycznia 2017 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych 
w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. 
poz. 1059, z późn.zm.).

 

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6864



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 671 255,90 0,00 8 671 255,90

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 574 694,00 0,00 6 574 694,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 300,00 5 000,00 10 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721 980,00 - 5 000,00 716 980,00

852 Pomoc społeczna 4 622 406,00 1 641,00 4 624 047,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 740 000,00 1 641,00 741 641,00

3110 Świadczenia społeczne 740 000,00 1 608,82 741 608,82

4430 Różne opłaty i składki 0,00 32,18 32,18

Razem: 106 312 817,90 1 641,00 106 314 458,90

Plan wydatków zwiększono o kwotę: 1.641,00 zł. do wysokości: 106.314.458,90 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75023- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 852 rozdział 85215 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 2 z dnia 30 stycznia 2017 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.130.2016 z dnia 30 stycznia 2017 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2 5 łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059, z późn.zm.).

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6864



Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 18/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 617 500,00 1 641,00 619 141,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 641,00 1 641,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 608,82 1 608,82

4430 Różne opłaty i składki 0,00 32,18 32,18

Razem: 22 687 668,00 1 641,00 22 689 309,00

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 1.641,00  zł. do 
wysokości:  22.689.309,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85215  - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2 z dnia 30 stycznia 2017 roku, potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.130.2016 z dnia 
30 stycznia 2017 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych 
w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. 
poz. 1059, z późn.zm.).

 

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6864


		2017-08-21T12:12:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




